UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày       tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tham dự tập huấn trực tuyến cho

Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

 Trên tinh thần nội dung Công văn số 1394/STTTT-BCVT&CNTT ngày

29/9/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp triển khai tổ chức bồi

dưỡng, tập huấn cho Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Nay, UBND huyện Trà Bồng thông báo cụ thể như sau:

1. Thành phần:

a. Tại điểm cầu Phòng họp số 01 UBND huyện:

- Đồng chí: Hồ Văn Thịnh – Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp huyện (Giao Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện thông báo);

- Giáo viên Tin học các trường học trên địa bàn huyện (Giao Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện mời);

- Giáo viên Tin học các Trường THPT: Trà Bồng, Tây Trà, Phó Mục Gia;

- Văn phòng huyện: CVP, các PVP, CV (CNTT).

b. Điểm cầu tại các xã, thị trấn:

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp xã, thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo HTX trên địa bàn.

- Tổ trưởng và Tổ phó Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp thôn, tổ dân phố (tùy tình

hình điều kiện của địa phương có thể mời toàn bộ thành viên Tổ Công nghệ số cộng

đồng cấp thôn, tổ dân phố tham gia).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 03/10/2022 (Thứ Hai).

3. Hình thức: Trực tuyến qua VNPT Meeting.

- Kết nối thử: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 03/10/2022 (Thứ Hai).

- Kết nối chính thức: Vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 03/10/2022 (Thứ Hai).

4. Phân công:

- Văn phòng huyện phối hợp với VNPT, Điện lực Trà Bồng chuẩn bị đầy đủ các

điều kiện phục vụ Hội nghị trực tuyến.

- Đề nghị VNPT, Điện lực Trà Bồng đảm bảo đường truyền, hệ thống điện xuyên

suốt phục vụ Hội nghị.

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa

phương thống kê đại biểu tham gia Hội nghị và tham gia kênh OA Zalo Chuyển đổi số

quốc gia, tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh trước

ngày 07/10/2022.

- Các cá nhân tham dự tập huấn tải tài liệu tập huấn và tham gia kênh OA Zalo

Chuyển đổi số quốc gia bằng mã QR-Code (kèm theo Thông báo này).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và thời gian

quy định để Hội nghị đạt kết quả./.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- VNPT Trà Bồng;

- Điện lực Trà Bồng;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-09-30T08:11:58+0700

		2022-09-30T08:17:26+0700

		2022-09-30T08:17:26+0700

		2022-09-30T08:17:26+0700